ветеранам культосвітньої роботи (протокол від 05.02.2026 року), керуючись 
частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Призначити з 01 січня по 31 грудня 2026 року стипендію міського 
голови у розмірі 2 500 (дві тисячі п’ятсот ) грн. щомісячно ІСАЄНКУ Сергію 
Михайловичу – ветерану культосвітньої роботи.

2. Відділу культури Білгород-Дністровської міської ради забезпечити 
виплату стипендії міського голови ІСАЄНКУ Сергію Михайловичу. 

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження